



TPM Autocentrum ApS

Larixvej 4, 8471 Sabro

CVR-nr. 40 39 84 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Tomas Parsberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TPM Autocentrum ApS Larixvej 4 8471 Sabro
	CVR-nr.: 40 39 84 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Parsberg Madsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	TPM Holding Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive forretning med køb, salg og reparation af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.212.914 kr. mod 4.164.529 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.924.312 kr. mod 750.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.212.914	4.164.529
1 Personaleomkostninger	-3.408.656	-2.944.602
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-428.522	-308.277
Driftsresultat	2.375.736	911.650
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.581	54.786
Andre finansielle indtægter	17.630	2.546
Øvrige finansielle omkostninger	-30.228	-8.822
Resultat før skat	2.452.719	960.160
Skat af årets resultat	-528.407	-209.668
Årets resultat	1.924.312	750.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	750.492
Disponeret fra overført resultat	-75.688	0
Disponeret i alt	1.924.312	750.492

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	126.057	252.113
Immaterielle anlægsaktiver i alt	126.057	252.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.330.859	1.186.814
Materielle anlægsaktiver i alt	1.330.859	1.186.814
Deposita	11.233	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.233	0
Anlægsaktiver i alt	1.468.149	1.438.927
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	120.000
Varebeholdninger i alt	0	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	964.663	815.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.813.634	2.043.996
Andre tilgodehavender	1.289	0
Periodeafgrænsningsposter	161.890	897
Tilgodehavender i alt	3.941.476	2.860.515
Likvide beholdninger	1.388.755	9.955
Omsætningsaktiver i alt	5.330.231	2.990.470
Aktiver i alt	6.798.380	4.429.397

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.038.039	2.113.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	4.088.039	2.163.727
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.276	96.673
Hensatte forpligtelser i alt	117.276	96.673
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	414.173	588.425
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	414.173	588.425
2 Kortfristet del af langfristet gæld	139.200	139.200
Gæld til pengeinstitutter	0	347.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser	811.330	475.993
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	507.804	207.240
Anden gæld	720.558	410.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.178.892	1.580.572
Gældsforpligtelser i alt	2.593.065	2.168.997
Passiver i alt	6.798.380	4.429.397
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.113.727	0	2.163.727
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-75.688</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.924.312</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.038.039</u>	<u>2.000.000</u>	<u>4.088.039</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.083.823	2.751.433		
Pensioner	288.279	159.574		
Andre omkostninger til social sikring	36.554	33.595		
	<u>3.408.656</u>	<u>2.944.602</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Anden gæld	<u>553.373</u>	<u>139.200</u>	<u>414.173</u>	<u>14.449</u>
	<u>553.373</u>	<u>139.200</u>	<u>414.173</u>	<u>14.449</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 og 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 og 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 117 t.kr. Ved leasingkontrakternes udløb er selskabet forpligtet til på anfordring at anvise en køber til en pris på 13 t.kr. og 293 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 792 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor opsigelsesvarslen er 6 måneder og den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 28 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TPM Holding Company ApS, CVR-nr. 40419764, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
